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ACTIVO
ACTIVOCIRCULANTE

Caja y Bancos
Deudores
Inventarios
OtrosActivosCirculantes

ACTIVONO CIRCULANTE
InversionFinanciera
InvercionesTitulosVa/ores

ACTlVO FIJONETO

Equiposy OtrasPropiedades
Edificiosy UrbanizacionesY Terrenos
Bibliotecas
Obrasen Proceso
Semovientes
Activo Intangible
AmortizacionAcumulada

Otros Activos no Circulantes (anticipos a c Jp)

PAS/VO
PASIVOCIRCULANTE

Cuentasy EfectosaPagar
Prestamosa CortoPlazo
PrestamosMedianoy LargoPlazo(P.C.)
OtrosPasivosCirculantes

PASIVOA MEDIANOYLARGOPLAZO
PAS/VODIFER/DO

DeudaIntema
DeudaExterna
ReservaparaPrestacionesSociales

PATR/MONIO
CuentadeResultado
CapitalSocial
Transferenciasde'Capit!delSectorP.

RESERVAS
Legalesy Estatutos
RevaluaciondeActivos
OtrasReservas

SuperavitIno distribuido0 deficitacumulado
ResultadosacumuladosdeEjerciciosAnteriores
ResultadodelEjercicio

2,377,225,025.97
366,020,420.70
366,020,420.70

2,309,948,263.56
344,342,783.74
344,342,783.74 21,677,636.96

2,011,204,605.27
59,859,978.10

1,951,344,627.17

1,965,605,479.82
64,126.119.65

1,901,479,360.17
4.266,141.55

49,865.267.00

.
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LlC. RAULFORT/N EST,

CONTADOR GENERAL

2,377,225,025.97 2,309,948,263.56176,109,607.19I 76,109,607.19
518,936,150.02 500,804,599.49
260,212,901.92 237,710.772.81 22,502,129.11
211,473,001.87 216,039,705.10 T 4,566,703.23
46,596,458.23 46,400,333.58 196,124.65

653,788.00 653,788.00

1,858,288,875.951,809,143,664.07
500,837,982.20 496,312,757.76 4,525,224.44
295,084,571.37 295,084,571.37 -

40,431,119.00 40,195,189.80 235,929.20
1,021,638,340.04 977,254,281.80 44,384,058.24

296,863.34 296,863.34 -


